
 

 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ  СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від   04 червня 2018 року      № 694 - VІІ 

 

Про внесення змін до Програми 

відшкодування відсотків за кредитами, 

отриманими населенням Богодухівського 

району на впровадження енергозберігаючих  

заходів на 2017-2020 роки 

 

За поданням Богодухівської районної державної адміністрації                          

від 31 травня 2018 року №01-37/1914, керуючись ст. 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до  Програми відшкодування відсотків  за кредитами, 

отриманими населенням Богодухівського району на впровадження 

енергозберігаючих  заходів на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням районної 

ради  від 23 грудня 2016 року №352-УІІ (ХУ позачергова сесія УІІ скликання), а 

саме: 

-  абзац 2 пункту 5. Контроль за виконанням Програми викласти в новій 

редакції: 

«Контроль за цільовим використанням бюджетних коштів, спрямованих               

на забезпечення виконання заходів Програми, здійснюється Богодухівською 

районною  державною адміністрацією та уповноваженими банківськими 

установами (філія Харківського обласного управління АТ «Ощадбанк», 

Богодухівське відділення-2 Харківського ГРУ ПАТ КБ «Приватбанк» ) у межах 

повноважень та у порядку, встановленому чинним законодавством України              

та договорами про взаємодію. 

- пункт 7. ЗАХОДИ щодо виконання Програми відшкодування відсотків            

за кредитами, отриманими населенням Богодухівського району на 

впровадження енергозберігаючих заходів, на 2017 – 2020 роки викласти в новій 

редакції, що додається: 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності та розвитку 

підприємництва (О.Луценко).   

 

Голова районної ради                                                          С.Ф.Панов 

 



8 

 

Додаток 

до рішення районної ради 

від 04.06.2018 р. № 694- VII 

(XXXІ сесія VII скликання) 

7. ЗАХОДИ 

щодо виконання Програми відшкодування відсотків за кредитами, отриманими населенням Богодухівського 

району на впровадження енергозберігаючих заходів, на 2017 – 2020 роки 

 

№ 

з/п 

Найменування заходу Відповідальні 

за виконання 

Джерела 

фінансу-

вання 

Прогнозний 

обсяг 

фінан-

сування,  

тис. грн. 

у тому числі за роками: Очікуваний 

результат 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

1. Налагодження співробітництва  з 

філією Харківського обласного 

управління АТ «Ощадбанк» та  

Богодухівським відділенням-2 

Харківського ГРУ ПАТ                 

КБ «Приватбанк»щодо 

кредитування енергоефективних 

заходів, які будуть впроваджені 

населенням Богодухівського 

району 

Відділ економічного 

розвитку і торгівлі 

районної державної 

адміністрації 

- 0 0 

 

0 0 0 Запровадження 

механізмів 

реалізації 

енергоефективних 

технологій 

населенням району 

із залученням 

кредитних коштів 

2. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи серед 

населення шляхом висвітлення 

відповідної інформації на 

офіційних веб-сайтах місцевих 

органів влади, через місцеві 

засоби масової інформації тощо 

Відділ економічного 

розвитку і торгівлі 

районної державної 

адміністрації, 

 філія 

Харківського 

обласного 

управління АТ 

- 0 0 0 0 0 Підвищення 

обізнаності 

споживачів 

стосовно питань 

енергоефектив-

ності 



9 

 

«Ощадбанк» та  

Богодухівське 

відділення-2 

Харківського ГРУ 

ПАТ                

  КБ «Приватбанк» 

3. Здійснення відшкодування 

населенню частини відсотків у 

розмірі 5 % річних у національній 

валюті (але не більше ніж 

відсоткова ставка, передбачена 

кредитною угодою) за кредитами, 

отриманими: 

- для придбання котлів із 

використанням будь-яких видів 

палива та енергії (за винятком 

природного газу та 

електроенергії, крім електричного 

теплоакумуляційного обігріву) та 

відповідного додаткового 

обладнання і матеріалів до них; 

- на придбання енергоефектив-

ного обладнання та/або 

матеріалів, до яких належать: 

- радіатори опалення, 

регулятори температури повітря 

(у тому числі автоматичні) та 

відповідне додаткове обладнання 

і матеріали до них; 

- вікна та балконні двері з 

енергозберігаючим склом (крім 

однокамерних) та відповідне 

обладнання і матеріали до них; 

- рекуператори тепла 

Богодухівська 

районна державна 

адміністрація, 

філія Харківського 

обласного 

управління АТ 

«Ощадбанк» та  

Богодухівське 

відділення-2 

Харківського ГРУ 

ПАТ                 

 КБ «Приватбанк» 

Районний 

бюджет 

210 45 50 55 60 Зменшення обсягу 

споживання 

енергоносіїв 

населенням 

району 



10 

 

вентиляційного повітря та 

відповідне додаткове обладнання і 

матеріали до них; 

- вузли обліку води, зокрема 

засоби вимірювальної техніки 

(прилади обліку, лічильники) та 

відповідне додаткове обладнання 

і матеріали до них; 

- багатозонний 

(багатотарифний) прилад обліку 

електричної енергії (лічильник 

активної електричної енергії) та 

відповідне додаткове обладнання 

і матеріали до нього; 

- обладнання і матеріали для 

проведення робіт з теплоізоляції 

(термомодернізації) зовнішніх 

стін, підвальних приміщень, 

горищ, покрівель та фундаментів 

 

 

Заступник голови районної ради                                                                                                               Р.І.Ярошенко 


